Stand 31.12.2019 Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

Jahresbestenliste 2019

U10m 8
Kugel 1 kg
6,48 Unatzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
Diskus 750 g
8,80 Unutzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
Speer 400 g
10,64 Unatzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
Hammer 2 kg
12,52 Unutzer Korbinian 2011 31.12.2019 Garching
Stein 3 kq
4,36 Unutzer Korbinian 2011 31.12.2019 Garching
Schleuderball 1 kg
13,69 Unutzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
Gewicht 2 kq
7,19 Unitzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
Gewicht 3 kq
7,09 Unutzer Korbinian 2011 30.05.2019 Trauchgau
Gewicht 1,5 kq einhandig aus Diskusring
10,84 Unatzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
Kugelschocken 1 kg
9,24 Unutzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
Keule 250 g
23,06 Unatzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
Eisenschleuder 1,5 kq
12,91 Unutzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
5-Kampf-Wurf
Diskus 750 Kugel 1 Hammer 2 Speer 400 Gewicht 3
576 Unutzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
8,80 6,48 6,76 10,64 517
10-Kampf Wurf
Kugel 1 kg Diskus 750 g Stein 3 kg
Gewicht 2 Hammer 2 Kugelschocken 1
Gewicht einhandig 1,5 Schleuderball 1 Keule 2509
Speer 400 g
1640 Unutzer Korbinian 2011 17.08.2019 Garching
6,48 8,80 4,07
7,19 6,76 9,24
10,84 13,69 23,06
10,64
StraBenlauf ca. 3200 m
18:07,2 Neudecker Vincent 2011 13.10.2019 Burghausen
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Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

Ui12m 10
Hammer 2 kg
17,27 Wetsch Dominik
Hammer 3 kg
11,72 Wetsch Dominik
Stein 3 kqg
5,48 Wetsch Dominik
Gewicht 3 kg
11,46 Wetsch Dominik
StraBenlauf ca. 1300 m
4:18 Wetsch Dominik
Uuizam 11
Kugel 2 kg
6,34 Uberacker Maximilian
Diskus 750 g
11,22 Uberacker Maximilian
Speer 400 g
8,43 Uberacker Maximilian
Hammer 2 kg
20,80 Uberacker Maximilian
Hammer 3 kg
14,53 Uberacker Maximilian
Stein 3 kg
5,03 Uberacker Maximilian
Schleuderball 1 kg
16,88 Uberacker Maximilian
Gewicht 3 kg
12,31 Uberacker Maximilian
Gewicht 4 kg
6,35 Uberacker Maximilian
Gewicht 2 kg einhandig aus Diskusring
9,18 Uberacker Maximilian
Kugelschocken 2 kg
7,29 Uberacker Maximilian
Keule 250 g
20,79 Uberacker Maximilian
Eisenschleuder 1,5 kg
12,58 Uberacker Maximilian
5-Kampf-Wurf
Diskus 750 Kugel 2 Hammer 2
812 Uberacker Maximilian
11,22 5,70 20,70

2009

2009

2009

2009

2009

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

15.09.2019

19.10.2019

17.08.2019

17.08.2019

09.11.2019

31.12.2019

31.12.2019

19.10.2019

09.11.2019

17.08.2019

17.08.2019

19.10.2019

17.08.2019

17.08.2019

Garching
Garching
Garching
Garching

Altétting

Trauchgau
Garching
Garching
Garching
Garching
Garching
Trauchgau
Garching
Garching
Garching
Trauchgau
Garching

Garching

Speer 400 Gewicht 4

2008
8,43
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Stand 31.12.2019

10-Kampf Wurf

Kugel 2 kg Diskus 750 g
Gewicht 3 Hammer 2
Gewicht einhdndig2  Schleuderball 1
Speer 400 g
1814 Uberacker Maximilian 2008
5,70 11,22
9,26 20,70
9,18 15,33
8,43
U114 m 13
StraBenlauf ca. 3200 m
12:15,2 Mdahlthaler Jeremie 2006
StraBenlauf ca. 8800 m
41:33,5 Muhlthaler Joel 2006
U8 m 17
Kugel 5 kg
10,73 Franz Timo 2002
Kugel 6 kg
9,83 Franz Timo 2002
Diskus 1,5 kg
28,09 Franz Timo 2002
Diskus 1,75 kg
24,69 Franz Timo 2002
Speer 700 g
23,76 Franz Timo 2002
Speer 800 g
25,05 Franz Timo 2002
Hammer 5 kg
55,16 Franz Timo 2002
Hammer 6 kg
49,10 Franz Timo 2002
Stein 7,5 kq
10,87 Franz Timo 2002
Stein 10 kg
9,25 Franz Timo 2002
Schleuderball 1 kg
44,45 Franz Timo 2002
Gewicht 7,5 kg
24,51 Franz Timo 2002
Gewicht 9,08 kq
17,96 Franz Timo 2002
Gewicht 10 kg
18,84 Franz Timo 2002
Gewicht 11,34 kg
14,28 Franz Timo 2002
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Stein 3 kg

Kugelschocken 2

Keule 2509
17.08.2019 Garching

4,33

6,37

20,79
13.10.2019 Burghausen
13.10.2019 Burghausen
19.10.2019 Trauchgau
17.08.2019 Garching
17.08.2019 Garching
17.08.2019 Garching
17.08.2019 Garching
17.08.2019 Garching
05.10.2019 Firth / Odenwald
05.10.2019 Farth / Odenwald
29.09.2019 Langenbrand
28.09.2019 Langenbrand
17.08.2019 Garching
05.10.2019 Farth / Odenwald
17.08.2019 Garching
19.10.2019 Trauchgau
17.08.2019 Garching



Stand 31.12.2019 Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

Gewicht 5 kg einhdandig aus Diskusring

26,99 Franz Timo 2002 17.08.2019 Garching
Gewicht 7,5 kq einhandig aus Diskusring
18,97 Franz Timo 2002 17.08.2019 Garching
Kugelschocken 3 kg
18,62 Franz Timo 2002 17.08.2019 Garching
Keule 500 g
47,92 Franz Timo 2002 17.08.2019 Garching
Eisenschleuder 2 kg
41,15 Franz Timo 2002 17.08.2019 Garching
5-Kampf-Wurf
Diskus 1,5 Kugel 5 kg Hammer 5 Speer 700 Gewicht 9,08
2751 Franz Timo 2002 17.08.2019 Garching
28,09 10,34 51,50 23,76 17,96
5-Kampf Wurf U 20
Diskus 1,75 Kugel 6 Hammer 6 Speer 800 Gewicht 11,34
2330 Franz Timo 2002 17.08.2019 Garching
24,69 9,83 43,55 25,05 14,28
10-Kampf Wurf
Kugel 5 kg Diskus 1,5 Stein 7,5 kg
Gewicht 7,5 Hammer 5 Kugelschocken 3
Gewicht einhdandig 5 Schleuderball 1 Keule 5009
Speer 700 g
6117 Franz Timo 2002 17.08.2019 Garching
10,34 28,09 10,27
22,20 51,50 18,62
26,99 44,45 47,92
23,76
10-Kampf Wurf U 20
Kugel 6 Diskus 1,75 kg Stein 10 kg
Gewicht 10 Hammer 6 Kugelschocken 3
Gewicht einhandig 7,5 Schleuderball 1 Keule 5009
Speer 800 g
5346 Franz Timo 2002 17.08.2019 Garching
9,83 24,69 8,25
18,65 43,55 18,62
18,97 44,45 47,92
25,05
Junioren _m _21
StraBenlauf ca. 3200 m
16:43,5 Kleinschwarzer Mattias 98 13.10.2019 Burghausen
Ménner_ m 23
StraBenlauf ca. 8800 m
43:25,2 Kleinschwarzer Christof 96 13.10.2019 Burghausen
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Stand 31.12.2019

Ménner m 29

Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

Kugel 7,26 kg
6,59 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Diskus 2 kg
15,91 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Speer 800 g
27,38 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Hammer 7,26 kg
21,87 Appel Michael 90 09.11.2019 Garching
Stein 15 kg
5,07 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Schleuderball 1,5 kg
29,46 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Gewicht 12,5 kq
8,52 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Gewicht 15,88 kg
7,14 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Gewicht einhandiq 7,5 kg Diskusring
11,06 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Kugelschocken (Schleudern) 4 kg
11,30 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Keule 500 g
32,27 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
Eisenschleuder 2,75 kg
25,18 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
5-Kampf Wurf
Diskus 2  Kugel 7,26 Hammer Speer 800 Gewicht 15,88
1240 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
15,91 6,59 20,75 27,38 7,14
5-Kampf Wurf Mannschaft
Diskus 2 Kugel 7,26 Hammer Speer 800 Gewicht 15,88
4292 17.08.2019 Garching
1537 Hubert Manfred 62
22,79 7,00 28,92 21,67 8,85
1515 Polz Ginther 72
20,57 7,51 28,38 21,34 8,90
1240 Appel Michael 90
15,91 6,59 20,75 27,38 714
10-Kampf Wurf
Kugel 7,26 Diskus2 kg Stein 15 kg
Gewicht 12,5 Hammer 7,26 Kugelschocken 4
Gewicht einhandig 7,5 Schleuderball 1,5 Keule 5009
Speer 800 g
2918 Appel Michael 90 17.08.2019 Garching
6,59 15,91 5,07
8,52 20,75 11,30
11,06 29,46 32,27
27,38
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Stand 31.12.2019

Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

10-Kampf Wurf Mannschaft

3582

2918

StraBenlauf ca. 8800 m

44:29,0

Ménner m 39

Hammer 7,26 kq

23,40

Stein 15 kg
6,77

Gewicht 12,5 kg

11,24

StraBenlauf ca. 8800 m

41:38,1

Manner m 44

Halbmarathon

1:41:40

Méanner m 45

StraBenlauf ca. 3200 m

14:08,0

Kugel 7,26

Gewicht 12,5

Gewicht einhdndig 7,5 Schleuderball 1,5
Speer 800 g

Hubert Manfred
7,00 22,79
12,47 28,92
15,65 35,16
21,67

Polz Gunther
7,51 20,57
12,33 28,38
15,38 36,31
21,34

Appel Michael
6,59 15,91
8,52 20,75
11,06 29,46
27,38

Appel Michael
Wetsch Johannes
Wetsch Johannes
Wetsch Johannes
Muhlthaler Florian
Monhl Norbert
Seiler Josef
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Diskus2 kg
Hammer 7,26

62

72

90

90

80

80

80

80

75

74

Stein 15 kg

Kugelschocken 4

Keule 5009
17.08.2019 Garching

5,18

12,50

33,16

4,63

12,40

31,82

5,07

11,30

32,27
13.10.2019 Burghausen
31.12.2019 Garching
21.09.2019 Heidenheim
21.09.2019 Heidenheim
13.10.2019 Burghausen
15.09.2019 Altétting
13.10.2019 Burghausen



Stand 31.12.2019

Méanner m 47

Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

Kugel 7,26 kg
7,87 Polz Gilnther 72 29.06.2019 Neuhofen / A
Diskus 2 kg
20,57 Polz Guinther 72 17.08.2019 Garching
Speer 800 g
24,04 Polz Glnther 72  29.06.2019 Neuhofen / A
Hammer 7,26 kg
31,23 Polz Ginther 72 12.10.2019 Zuchering
Stein 15 kg
5,18 Polz Ginther 72 21.09.2019 Heidenheim
Schleuderball 1,5 kg
36,31 Polz Ginther 72 17.08.2019 Garching
Gewicht 12,5 kq
12,94 Polz Glnther 72 18.05.2019 Zuchering
Gewicht 15,88 kg
8,90 Polz Ginther 72 17.08.2019 Garching
Gewicht einhandiq 7,5 kg Diskusring
15,38 Polz Gunther 72 17.08.2019 Garching
Kugelschocken (Schleudern) 4 kg
12,40 Polz Glnther 72 17.08.2019 Garching
Keule 500 g
31,82 Polz Gunther 72 17.08.2019 Garching
Eisenschleuder 2,75 kg
31,29 Polz Ginther 72 17.08.2019 Garching

5-Kampf-Wurf Altersklassenwertung M45

Diskus 2  Kugel 7,26 Hammer Speer 800 Gewicht 15,88
1930 Polz Ginther 72 17.08.2019 Garching
20,57 7,51 28,38 21,34 8,90

5-Kampf-Wurf Altersklassenwertung Mannschaft

Diskus 2 Kugel 7,26 Hammer Speer 800 Gewicht 15,88
5326 17.08.2019  Garching

1958 Hubert Manfred 62

22,79 7,00 28,92 21,67 8,85
1930 Polz Ginther 72

20,57 7,51 28,38 21,34 8,90
1438 Althammer Hannes 50

15,62 6,56 21,35 20,06 6,59
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Stand 31.12.2019

10-Kampf Wurf

Kugel 7,26 Diskus2 kg
Gewicht 12,5 Hammer 7,26
Gewicht einhdndig 7,5 Schleuderball 1,5
Speer 800 g
3582 Polz Gunther 72
7,51 20,57
12,33 28,38
15,38 36,31
21,34
10-Kampf Wurf Mannschaft
Kugel 7,26 Diskus2 kg
Gewicht 12,5 Hammer 7,26
Gewicht einhdndig 7,5 Schleuderball 1,5
Speer 800 g
10054
3669 Hubert Manfred 62
7,00 22,79
12,47 28,92
15,65 35,16
21,67
3582 Polz Giunther 72
7,51 20,57
12,33 28,38
15,38 36,31
21,34
2803 Althammer Hannes 50
6,56 15,62
9,61 21,35
13,24 30,82
20,06
Manner m 52
Hammer 6 kg
22,51 Stowasser Werner 67
Hammer 7,26 kg
19,66 Stowasser Werner 67
Stein 10 kg
5,99 Stowasser Werner 67
Stein 15 kq
4,55 Stowasser Werner 67
Gewicht 10 kg
11,19 Stowasser Werner 67
Gewicht 12,5 kg
8,34 Stowasser Werner 67
Méanner m 54
StraBenlauf ca. 3200 m
15:09,5 Kleinschwarzer Rupert 65
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Stein 15 kg

Kugelschocken 4

Keule 5009
17.08.2019 Garching

4,63

12,40

31,82

Stein 15 kg

Kugelschocken 4

Keule 5009
17.08.2019 Garching

5,18

12,50

33,16

4,63

12,40

31,82

3,97

10,90

31,49
22.09.2019 Heidenheim
18.05.2019 Zuchering
22.09.2019 Heidenheim
31.12.2019 Garching
22.09.2019 Heidenheim
21.09.2019 Heidenheim
13.10.2019 Burghausen



Stand 31.12.2019 Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

Médnner m 56

Halbmarathon
1:57:22 Huber Andreas 63  15.09.2019 Altotting

Ménner m 57

Weit
4,32 Hubert Manfred 62 06.07.2019 Neuhofen / A
Drei
8,58 Hubert Manfred 62 11.05.2019 Herzogenaurach
Kugel 6 kg
7,77 Hubert Manfred 62 10.08.2019 Zella-Mehlis
Kugel 7,26 kq
7,80 Hubert Manfred 62 17.07.2019 Gendorf
Diskus 1,5 kg
23,98 Hubert Manfred 62 10.08.2019 Zella-Mehlis
Diskus 2 kg
22,79 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching
Speer 700 g
23,81 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching
Speer 800 g
22,91 Hubert Manfred 62 29.06.2019 Neuhofen / A
Hammer 6 kg
35,86 Hubert Manfred 62 01.05.2019 Trauchgau
Hammer 7,26 kg
30,91 Hubert Manfred 62 01.05.2019 Trauchgau
Stein 10 kg
7,24 Hubert Manfred 62 18.05.2019 Zuchering
Stein 15 kq
5,44 Hubert Manfred 62 18.05.2019 Zuchering
Schleuderball 1,5 kg
35,16 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching
Gewicht 10 kg
14,75 Hubert Manfred 62 18.05.2019 Zuchering
Gewicht 11,34 kg
11,49 Hubert Manfred 62 10.08.2019 Zella-Mehlis
Gewicht 12,5 kq
12,59 Hubert Manfred 62 18.05.2019 Zuchering
Gewicht 15,88 kg
9,90 Hubert Manfred 62 29.06.2019 Neuhofen / A
Gewicht einhdndiq 7,5 kg Diskusring
15,65 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching
Kugelschocken (Schleudern) 3 kg
15,46 Hubert Manfred 62 19.10.2019 Trauchgau
Kugelschocken (Schleudern) 4 kg
12,50 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching
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Stand 31.12.2019 Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

Keule 500 g

33,16 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching
Eisenschleuder 2 kg

34,17 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching
Eisenschleuder 2,75 kq

29,23 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching

5-Kampf-Wurf Altersklassenwertung M 55
Diskus 1,5 Kugel 6 Hammer 6 Speer 700 Gewicht 11,34
2352 Hubert Manfred 62 10.08.2019 Zella-Mehlis
23,98 7,77 31,90 23,31 11,49
5-Kampf-Wurf Manner Altersklassenwertung M55
Diskus 2  Kugel 7,26 Hammer Speer 800 Gewicht 15,88

2371 Hubert Manfred 62  29.06.2019 Neuhofen / A
20,72 7,30 29,20 22,91 9,90
10-Kampf Wurf
Kugel 6 Diskus 1,5 kg Stein 10 kg
Gewicht 10 Hammer 6 Kugelschocken 3
Gewicht einhdndig 7,5 Schleuderball 1,5 Keule 5009
Speer 700 g
4154 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching
7,55 23,24 6,85
14,42 33,93 15,03
15,65 35,16 33,16
23,81
10-Kampf Wurf Manner
Kugel 7,26 Diskus2 kg Stein 15 kg
Gewicht 12,5 Hammer 7,26 Kugelschocken 4
Gewicht einhandig 7,5 Schleuderball 1,5 Keule 5009
Speer 800 g
3669 Hubert Manfred 62 17.08.2019 Garching
7,00 22,79 5,18
12,47 28,92 12,50
15,65 35,16 33,16
21,67
StraBenlauf ca. 3200 m
19:17 .4 Hubert Manfred 62 13.10.2019 Burghausen
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Stand 31.12.2019

Ménner m 69

Kugel 5 kq
8,04 Althammer

Kugel 6 kg
7,38 Althammer
Kugel 7,26 kq
6,90 Althammer
Diskus 1 kg
23,13 Althammer
Diskus 1,5 kg
15,03 Althammer

Diskus 2 kg
15,62 Althammer

Speer 600 g
21,68 Althammer

Speer 700 g
18,30 Althammer

Speer 800 g

20,06 Althammer
Hammer 5 kg

33,84 Althammer
Hammer 6 kg

25,08 Althammer
Hammer 7,26 kg

25,54 Althammer

Stein 7,5 kq
7,01 Althammer

Stein 10 kg
5,45 Althammer

Stein 15 kg
4,26 Althammer
Schleuderball 1 kg
38,17 Althammer
Schleuderball 1,5 kg
30,82 Althammer
Gewicht 7,5 kg
15,76 Althammer
Gewicht 9,08 kq
12,79 Althammer
Gewicht 10 kg
10,90 Althammer
Gewicht 11,34 kg
7,01 Althammer
Gewicht 12,5 kg
9,66 Althammer
Gewicht 15,88 kg
6,59 Althammer

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes

Hannes
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50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

17.08.2019

29.06.2019

17.07.2019

17.08.2019

29.06.2019

17.08.2019

17.08.2019

29.06.2019

17.08.2019

22.09.2019

09.11.2019

09.11.2019

31.12.2019

09.11.2019

09.11.2019

17.08.2019

17.08.2019

22.09.2019

31.12.2019

09.11.2019

29.06.2019

31.12.2019

17.08.2019

Garching
Neuhofen / A
Gendorf
Garching
Neuhofen / A
Garching
Garching
Neuhofen / A
Garching
Heidenheim
Garching
Garching
Garching
Garching
Garching
Garching
Garching
Heidenheim
Garching
Garching
Neuhofen / A
Garching

Garching



Stand 31.12.2019

Gewicht einhandig 5 kg Diskusring

Jahresbestenliste 2019 mannlich TuS Alztal Garching

18,41 Althammer Hannes 50 17.08.2019 Garching
Gewicht einhdndig 7,5 kg Diskusring
13,24 Althammer Hannes 50 17.08.2019 Garching
Kugelschocken (Schleudern) 3 kg
14,29 Althammer Hannes 50 17.08.2019 Garching
Kugelschocken (Schleudern) 4 kg
10,90 Althammer Hannes 50 17.08.2019 Garching
Keule 250 g
35,14 Althammer Hannes 50 17.08.2019 Garching
Keule 500 g
31,49 Althammer Hannes 50 17.08.2019 Garching
Eisenschleuder 2 kg
34,34 Althammer Hannes 50 17.08.2019 Garching
Eisenschleuder 2,75 kg
25,92 Althammer Hannes 50 17.08.2019 Garching
5-Kampf-Wurf Altersklassenwertung AK 65
Diskus 1  Kugel 5 Hammer 5 Speer 600 Gewicht 9,08
2422 Althammer Hannes 50 17.08.2019 Garching
23,13 8,04 30,47 21,68 10,28

5-Kampf-Wurf AK 50 Altersklassenwertung AK 65

Diskus 1,5 Kugel 6
Althammer
15,03

1852 50

18,30

Hannes

7,38 23,07

Hammer 6 Speer 700 Gewicht 11,34
29.06.2019

Neuhofen / A
7,01

5-Kampf-Wurf Manner Altersklassenwertung AK 65

Diskus 2  Kugel 7,26 Hammer

2072 Althammer Hannes 50
15,62 6,56 21,35 20,06

10-Kampf Wurf

Kugel 5 Diskus 1 kg
Gewicht 7,5 Hammer 5
Gewicht einhdandig 5 Schleuderball 1
Speer 600 g

4222 Althammer Hannes 50
8,04 23,13
14,83 30,47
18,41 38,17
21,68

10-Kampf Wurf Manner

Kugel 7,26 Diskus2 kg
Gewicht 12,5 Hammer 7,26
Gewicht einhdndig 7,5 Schleuderball 1,5
Speer 800 g

2803 Althammer Hannes 50
6,56 15,62
9,61 21,35
13,24 30,82
20,06
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Speer 800 Gewicht 15,88

17.08.2019 Garching
6,59
Stein 7,5 kg
Kugelschocken 3
Keule 2509
17.08.2019 Garching
6,61
14,29
35,14
Stein 15 kg
Kugelschocken 4
Keule 5009
17.08.2019 Garching
3,97
10,90
31,49



